Psychiatricka nemocnica
Philippa Pinela

902 18 Pezinok
P.O.Box 158

EVIDENCIA OBJEDNAVOK MTZ 2021

Cislo objednay Datum vysta Nazov predmetu objednévky
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2.8.2021 chemicky rozbor vody na mesiac august
2.8.2021 OP a OS technoldgie kotlov a bleskozvodu
2.8.2021 Farby,naradie ,pomocny material
2.8.2021 Zahradnicky material,postreky,balzam,néaradie
2.8.2021 BTK elektrokonvulzivnej terapie Mecta-spECTrum 5000Q(SN:11579)
2.8.2021 koberec Hanse Home Pure 200x300 cm 2ks.
3.8.2021 vyroba peciatky.
4.8.2021 Kontajner na zmieSany odpad
4.8.2021 Shutz R $pecialny odstranovac necistot
4.8.2021 Keramicky obklad RAKO colour one a fugovacku
4.8.2021 Parkovacie miesta znacenie
6.8.2021 zrkadla 9ks.
4.8.2021 Telefony, aktivne prvky LAN, licencie
4.8.2021 Tlaciarne, reproduktory, UPS, projektor s prislusenstvom
6.8.2021 Rekonstrukcia a rozsirenie Strukturovanej kabelaze
9.8.2021 Pracovnd obuv
9.8.2021 Kontajnér na zmiesany odpad
10.8.2021 Oprava a nastavenie systému
11.8.2021 Baterky,zvonceky bezdrétové,predlZzovacky,konzoly
12.8.2021 kancelarske potreby pre oddelenia
13.8.2021 Stavebny material,naradie
13.8.2021 Elektroinstalacny material,spinace,zasuvky
16.8.2021 tesnenie stavoznak 34/190x2, AFG-500Al
16.8.2021 rohova rozkladacia sedacia siprava Etna Il lava seda.
16.8.2021 kreslo Udsbjerg sivé 2ks.
17.8.2021 akvarelova sada Faber-Castell.
17.8.2021 koberec Hanse Home 200x300 cm.
17.8.2021 set umeleckych akverelovych farieb.
17.8.2021 maliarske potreby podla prilozeného zoznamu.
17.8.2021 magnetickd hubka.
17.8.2021 popisovacia biela tabula SpeakA Profesional.
17.8.2021 plastovy pohar s ric¢kou 350ml - 20 ks.
20.8.2021 predlozka 3 ks,odpadkovy kos,drziak, sprchovy zaves.
20.8.2021 kanceldrska stolicka,sada k magnetickej tabuli.
24.8.2021 Fixacia noh magneticky uzaver 1 ks a fixacia rik magneticky uzaver 1 ks
24.8.2021 Elektroinstalacny material
24.8.2021 Elektroinstalacny material

Malacka cesta & 63

Nazov firmy

Vican Jozef , plyndr - chemik
TEDS s.r.o.

Color Centrum s.r.o.

Color Centrum s.r.o.
Medicton Group s.r.o
Bonami.cz, a.s.

FOTOPOLY

BRANTNER Slovakia s.r.o.
Floorwood cz a.s.
STAVEBNINY-STAVKVET
Luka$ Ceman-Pod s nami
HORNBACH Baumarkt s.r.o.
EuroServis AERO s.r.o.
EuroServis AERO s.r.o.
MIPOS PC, s.r.o.

LUBICA, s.r.o.

BRANTNER Slovakia s.r.o.
DUHA systém, s.r.o.
COLORMONT-Rastislav Brocka
GRAFIT - Milan Grell
Stavebniny STAVKVET s.r.o.
Murat s.r.o.

Afinis Group s.r.o.

Kambing Trade s.r.o. Zvolenska cesta 25
JYSK s.r.o. Soltésovej 14
Umelecké potreby Lydia Komorov: Thurzova 461/2
Bonami.cz, a.s. Thamova 289/13
Artmie spol. s.r.o. Strojarska603/85
Artmie spol. s.r.o. Strojarska603/85
Allboards Cesko s.r.o. 5. Kvétna 3318/16
Vinohradska 2828/151
Partizanska 93
Soltésovej 14
Sulekova 2

Brezova 2171/6
Odborarska 50
Bratislavska 85
Bratislavska 85
Druzstevni 893
Théamova 289/13
Kolajna 29/A
Pestovatel'skd 2
17.listopadu 237
Moyzesova 8
Bernolakova 1560/52
Galvaniho 9
Metloviska 576/14
Metloviska 576/14
Budovatelska 32
Vajnorska 131/A
Pestovatel'skd 2
Zeleznd 633/2
Kolldrova 18
Stirova 57
Moyzesova 4039/8
Bratislavska cesta 87
Zitnd 1

Conrad Electronic CR

AB Line s.r.o.

JYSK s.r.o.

B2BPartner s.r.o.

BC&MC s.r.o. divizia TheraCare
Murat s.r.o.

Rezedova 17
Bratislavska cesta 87

Murat s.r.o. Bratislavska cesta 87

95501
83102
902 01
90201
57201
186 00
83106
82104
53002
90201
90201
82104
900 43
900 43
92701
83104
82104
619 00
901 01
902 03
901 01
90201
83106
974 01
81108
036 01
186 00
069 01
069 01
586 01
130 00
058 01
81108
81106
82101
90201
902 01

Topolcany
Bratislava
Pezinok
Pezinok
Policka CZ
Praha 8
Bratislava
Bratislava
Pardubice
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Kalinkovo
Kalinkovo
Sala
Bratislava
Bratislava
Brno
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava
Martin
Praha 8
Snina
Snina
Jihlava
Praha 3 Ziskov
Poprad
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Pezinok

11764252
46140921
45697647
45697647
27485391
24230111
11648783
31698336
28781317
11834293
53281489
35838949
52638081
52638081
52173399
50982516
31698336
49970496
30354099
17578973
47608056
31431852
31383378
9877100
35974133
41243277
24230111
36731684
36731684
585572
28218434
31724116
35974133
44413467
35778962
31431852
31431852

86,90
495,00
864,03
257,60
457,00
222,42

12,34
416,67

10,43

1644,52
165,08
74,25
2290,13
2083,39
4650,00
1386,88
416,67
133,33
522,81
696,60
1879,72
537,24
8,00
365,75
141,67

24,37
119,92

24,49

55,62

6,11

82,50

16,48

41,08
135,00
133,33

92,78
198,22

August

cena bez DPH cena s DPH

104,28
594,00
1036,84
309,12
548,40
266,90
14,81
500,00
12,52
1973,42
198,10
89,10
2748,15
2500,07
5580,00
1664,26
500,00
160,00
627,37
835,92
2255,66
644,69
9,60
438,90
170,00
29,24
143,90
29,39
66,74
7,33
99,00
19,78
49,30
162,00
160,00
111,34
237,86



458
459
460
461
462
463
464
465
466
spolu

24.8.2021 Zamocnickz material,oleje traktor,pomocny material,vodovahy
24.8.2021 Elektrody zvaracie 2,50x350,brusivo,mazivo Reca

27.8.2021 PrediZenie platnosti certifikatov pre doménu pnpp.sk
30.8.2021 vyrobu 7 ks peciatok.

31.8.2021 chemicky rozbor vody na mesiac september

31.8.2021 servisnu prehliadku, nastavenie a zoradenie horakov
31.8.2021 cerpadlo Sigma 25SVA2LM90

31.8.2021 Dotla¢ obrazov na platno - 2 ks 90x90 cm

31.8.2021 Kontajnér na zmiesany odpad

Strojarske centrum,s.r.o
Strojarske centrum,s.r.o
WebSupport, s.r.o.
FOTOPOLY

Vican Jozef , plyndr - chemik
Weishaupt spol. s r.o.
Elmonop, s.r.o.
ZAYOmedia.com s.r.o.
BRANTNER Slovakia s.r.o.

Bratislavska 79
Bratislavska 79
Karadzicova 12
Kolajna 29/A
Brezova 2171/6
Rakos 8835/1
Fucikova 89
Pecnianska 31
Pestovatel'skd 2

90101
90101
82108
83106
95501
960 01
92521
85101
82104

Pezinok
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Topol¢any
Zvolen
Sladkovi¢ovo
Bratislava
Bratislava

36289248
36289248
36421928
11648783
11764252
31605893
34115463
46029095
31698336

160,40
155,20
89,00
86,35
86,90
822,20
145,83
150,00
416,67

22 860,88

192,48
186,24
106,80
103,62
104,28
986,64
175,00
180,00
500,00



